ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМ ИТЕТ

ПО НАУКЕ И ВЫ СШ ЕЙ Ш КОЛЕ

ул. Н овгородская, д. 20. лит. Л,
С аи кт-П стсрбург, 191144

Тел. (812) 576-7160, Ф акс (812) 576-7704
E -m ail' knvsh@ gov.sp b.ru

liltp://w w w . gov.snb.ru

Комитет Flo FiayKe и вы сш ей  школе
№ 01-22-Э77/2Э-0-1

OTD3.04.2023

Руководи гелям
образовательных организаций
высшего образования,
раеиоложеииых на герригории
Саик г-Петербурга

Уважаемые руководигели!

Сообщаю, что в соответствии с Постановлением Правительетва Санкт-Петербурга
от 10.05.2016 № 340 «О премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучншй моло;(ежный проект
Санкт-Петербурга» ежегодно Комитетом но молодежной политике и взаимодействию
с общественными организациями (далее - Комитет) нроводитея открытый конкурс на соискание
премии Правительства Санкт-Петербурга «Лучший молодежный проект Санкт-Петербурга»
(далее - Конкуре). Прием заявок на учаетие в Конкурсе осущеетвляетея Комитетом с 04.04.2023
по 02.06.2023 но адресу: Санкт-Петербург, ул. Большая Морская, д. 31, каб. 5 с 9:00 до 17:00.

Также еообщаю, что в качеетве учаетников Конкурса могут выступать граждане
Российекой Федерации в возрасте от 14 до 35 лет, проживающие на территории
Санкт-Петербурга, имеющие ноетоянную или временную регистрацию в Санкт-Петербурге
и не реализующие проекты в ефере государственной молодежной политики в Санкт-Петербурге
в рамках государственных (муниципальных) заданий на оказание гоеударственшлх
(муниципальных) уелуг (выполнение работ) федеральными учреждениями, учреждениями
субъекта Росеийекой Федерации, муиицинальцыми учреждениями. Реализация проекта
уже должна быть начата до подачи заявки и заканчиваться ие позднее 31 декабря текущего года.
В рамках Конкурса 30 победителям нриеуждается премия в размере 125000 рублей.

Прошу Вас рассмотреть возможность информирования студентов и сотрудников Вангах
образовательных организаций о проведении Комитетом приема документов на еоискание премии,
а также учаетия в Конкурее заинтересованных лиц.

По вопросам организации и проведения Конкуреа можно обращатьея
к Епанчинцевой Анастасии Витальевне но телефону: 8 (812)417-25-64 или электронной почте.
epanehinceva@kpmp.gov.spb.ru. Дополнительная информация и документы Конкурса размещены
на официальном сайте Комитета в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне!»
но адресу: hllps://www.gov.spb.ru/gov/olrasl/kpmp/molpremii/lmp/

Заместитель иредеедателя Комитета А.О. Степанова

Борисова Д арья М аксим овна,
576-72-19

000014385598

mailto:knvsh@gov.spb.ru
mailto:epanehinceva@kpmp.gov.spb.ru
http://www.gov.spb.ru/gov/olrasl/kpmp/molpremii/lmp/